FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-009, de 28/12/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

GABARITO PRELIMINAR
Edital de Processo Seletivo Simplificado da SEMED nº 003 de 28/11/2018 - retificado em 03/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Processo Seletivo Simplificado da SEMED nº 003 de 28/11/2018, torna público para todos os

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR, nos

seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Gabarito Preliminar encontra-se descrita abaixo,

com informação por candidato.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RECURSO QUESTÃO SITUAÇAO

630002312 ALYSSON RAMOS PEREIRA 0001171771999 SSPMA 16 5 INDEFERIDO

630007276 JESSICA VELOSO SANTOS SILVA 7934705 SSP PA 7 5 INDEFERIDO

630002568 LUCAS FALCAO MARTINS 0307716320062 SSPMA 18 2 INDEFERIDO

630000697 NEUZIVALDA SILVA MARTINS 125838419999 SSP MA 10 2 INDEFERIDO

630000697 NEUZIVALDA SILVA MARTINS 125838419999 SSP MA 13 4 INDEFERIDO

630000697 NEUZIVALDA SILVA MARTINS 125838419999 SSP MA 11 4 INDEFERIDO

630000697 NEUZIVALDA SILVA MARTINS 125838419999 SSP MA 14 6 INDEFERIDO

630000697 NEUZIVALDA SILVA MARTINS 125838419999 SSP MA 9 2 INDEFERIDO

630000697 NEUZIVALDA SILVA MARTINS 125838419999 SSP MA 12 5 INDEFERIDO

630000697 NEUZIVALDA SILVA MARTINS 125838419999 SSP MA 15 11 INDEFERIDO

630013471 RAI VELOSO SANTOS SILVA 6170440 SSP PA 6 13 INDEFERIDO

630008159 RONALDO FERREIRA SANTOS 0991478983 SSP MA 8 13 INDEFERIDO

630003491 ROSA FURTADO DE MENESES 421005955 SSP MA 17 8 INDEFERIDO

2. Mantêm-se inalterado o resultado do Edital de Divulgação nº 003-008 publicado em 23 de dezembro de 2018.

3. Está disponível, na página deste Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br), documento

em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

4. O texto do presente Edital de Divulgação 001-009 está disponível para consulta na página deste Processo

Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 28 de dezembro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/